
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/10  
  

Usnesení 
56. schůze rady městského obvodu 
konané dne 31.01.2022 

  

čís. 1063/RMOb-SB/1822/56 
- 

1080/RMOb-SB/1822/56 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 
 
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/10  
  

 Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 31.01.2022 
  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

1063/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0017/22 Schválení programu rady č. 56 ze dne 31. 1. 2022 

1064/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0018/22 Dohoda o neprovádění stavebních zásahů po 

provedení opravy povrchu silnice č. 

OV/361/n/2021/Ja 

1065/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0019/22 Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace 

Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 

1066/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0030/22 Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace 

Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180 

1067/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0021/22 Rozpočtové opatření č. 3 a 4/2022 

1068/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0022/22 Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku 

Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, základní 

organizace Ostrava - Poruba 

1069/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0025/22 Finanční podpora 19. ročníku Svatováclavského 

hudebního festivalu v roce 2022 

1070/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0026/22 Smlouva o spolupráci při zajištění projektu “Příběhy 

našich sousedů - Stará Bělá” 

1071/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0023/22 Stanovisko k aktualizaci obecně závazné vyhlášky č. 

5/2017 o nočním klidu, ve znění pozdějších změn a 

doplňků 

1072/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0024/22 Nabídka pronájmu ledové plochy pro bruslení 

veřejnosti 

1073/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0027/22 Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné 

na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré 

Bělé 

1074/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0028/22 Zapojení městského obvodu Stará Bělá k 

mezinárodní kampani “Vlajka pro Tibet” 

1075/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0029/22 Schválení odpisového plánu na rok 2022 

příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 

75084481 

1076/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0031/22 Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na 

zpracování projektové dokumentace pro realizaci a 

výběr zhotovitele stavby “Stavební úpravy 

zdravotního střediska Stará Bělá, Blanická 

1068/187” (Rekonstrukce střechy a tepelná izolace 

fasády) 

1077/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0032/22 Žádost o slevu za jednorázovou úhradu za uzavření 

smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) k 

pozemku p.č. 1000 a 1988 pro uložení přípojek vody 

a jednotné kanalizace k novostavbě RD na adrese 

Gregárkova 

1078/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0033/22 Realizace veřejné zakázky na technické zabezpečení 

kulturní akce “Den obce dne 11. 6. 2022” 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/10  
  

1079/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0034/22 Smlouva o zřízení věcného břemene (služebnosti) k 

pozemku p.č. 622/1 pro uložení přípojek vody, 

kanalizace a sjezdu k novostavbě RD na adrese 

Mitrovická 1408/192 

1080/RMOb-SB/1822/56 BJ1822 0036/22 Stanovisko k možnému nabytí pozemku par. č. 3282 

a 3285, podílu ve výši 1/4, trvalý travní porost, v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál 
  

Název 

  BJ1822 0020/22 Poskytnutí sponzorského příspěvku obecně 

prospěšné společnosti Slunce v dlani 
  

 
BJ1822 0017/22 
Schválení programu rady č. 56 ze dne 31. 1. 2022 
  
Usnesení číslo: 1063/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 56 ze dne 31. 1. 

2022 

  

2) schvaluje 

  program 56. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu  
  

 
BJ1822 0018/22 
Dohoda o neprovádění stavebních zásahů po provedení opravy povrchu silnice č. OV/361/n/2021/Ja 
  
Usnesení číslo: 1064/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem Dohody o neprovádění stavebních úprav po provedení opravy povrchu silnice 

č. OV/361/n/2021/Ja 

  

2) rozhodla 

  uzavřít “Dohodu o neprovádění stavebních úprav po provedení opravy povrchu silnice 

č. OV/361/n/2021/Ja“ mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a 

Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, Ostrava, IČ: 70890692, zastoupen z pověření 

hejtmana kraje Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Úprkova 795/1, Ostrava, IČ: 00095711 na dobu určitou do 17. 12. 2026  

  

3) pověřuje 

  pověřuje starostu podpisem dohody dle bodu 2) tohoto usnesení 

  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/10  
  

BJ1822 0019/22 
Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 
  
Usnesení číslo: 1065/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na úpravu platového tarifu ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava 

- Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169, v souladu s nařízením vlády č. 531/2021 Sb., kterým 

se mění  nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných 

službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 1. 2022 

  

2) schvaluje 

  platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 

700, IČ: 61989169 s účinností od 1. 1. 2022: 

▪ X X X X X XX X X X X XX XXX X X X X X X X X X X  

▪ XX X X X X X X X XX X XX X X X X X XX X X X XXX 

▪ XXXXXX XXXXXXXXXX X X X X X X X X X X X X X  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 01.02.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0030/22 
Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180 
  
Usnesení číslo: 1066/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem platového výměru ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará 

Bělá, Blanická 180, IČ: 75084481, vydaným v souladu s nařízením vlády č. 531/2021 Sb., 

kterým se mění  nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve 

veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 1. 2022 

  

2) schvaluje 

  ředitelce Mateřské školy Ostrava - Stará Bělá, Blanická 180, příspěvkové organizace,  724 00 

Ostrava platový výměr s účinností od 1. 1. 2022: 

▪ X X X X X X XX X X X X XX X X X X X X X X X X    

▪ X X X X X X X X XX X XX X X X X X XX X X X X X  

▪ XXXXXX XXXXXXXXXX X X X X X X X X X X X X  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 01.02.2022 

 Tajemník 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/10  
  

BJ1822 0021/22 
Rozpočtové opatření č. 3 a 4/2022 
  
Usnesení číslo: 1067/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 3 a 4/2022 dle předloženého návrhu  

  

2) ukládá 

  správci rozpočtu zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 09.02.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0022/22 
Poskytnutí neinvestiční dotace pobočnému spolku Svaz neslyšících a nedoslýchavých v ČR, základní 
organizace Ostrava - Poruba 
  
Usnesení číslo: 1068/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, z. s., Základní organizace 

nedoslýchavých Ostrava - Poruba, pobočného spolku, se sídlem Hlavní třída 1020/61, 

Ostrava,  IČ: 75088908 o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 5.000,-- Kč částečnou úhradu 

nákladů rekondičního pobytu - kurzu odezírání mluvené řeči ve dnech 2. 7.  - 9. 7. 2022 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci spolku Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v ČR, 

z.s., Základní organizace nedoslýchavých Ostrava - Poruba, pobočného spolku, se sídlem 

Hlavní třída 1020/61, Ostrava,  IČ: 75088908 ve výši 5.000,-- Kč na účel dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

b) uzavřít s příjemcem smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace 
  

 
BJ1822 0025/22 
Finanční podpora 19. ročníku Svatováclavského hudebního festivalu v roce 2022 
  
Usnesení číslo: 1069/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření pořadatelské smlouvy se spolkem Svatováclavský hudební festival na 

finanční podporu koncertu v rámci 19. ročníku Svatováclavského hudebního festivalu 

  

2) rozhodla 

  uzavřít pořadatelskou smlouva se spolkem Svatováclavský hudební festival, z. s., se sídlem 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/10  
  

Šmeralova 6, Ostrava, IČ: 26632578 na podporu koncertu s datem konání 11. 9. 2022 v kostele 

sv. Jana Nepomuckého ve Staré Bělé a s datem konání 13. 9. 2022 v Husově sboru ve Staré Bělé 

ve výši 45.000,-- Kč v rámci 19. ročníku Svatováclavského hudebního festivalu 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem pořadatelské smlouvy 
  

 
BJ1822 0026/22 
Smlouva o spolupráci při zajištění projektu “Příběhy našich sousedů - Stará Bělá” 
  
Usnesení číslo: 1070/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění projektu “Příběhy našich sousedů - 

Stará Bělá” 

  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o spolupráci při zajištění projektu “Příběhy našich sousedů - Stará Bělá” se 

zapsaným ústavem Post Bellum, se sídlem Španělská 1073/10, Vinohrady, Praha 2, IČ: 

26548526 za cenu 68.700,- Kč 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o spolupráci 
  

 
BJ1822 0023/22 
Stanovisko k aktualizaci obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 o nočním klidu, ve znění pozdějších 
změn a doplňků 
  
Usnesení číslo: 1071/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na aktualizaci obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 o nočním klidu, ve znění pozdějších 

změn a doplňků 

  

2) rozhodla 

  nepožadovat zařazení dalších akcí se zkrácenou dobou nočního klidu do stávající obecně závazné 

vyhlášky č. 5/2017, o nočním klidu  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 28.02.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0024/22 
Nabídka pronájmu ledové plochy pro bruslení veřejnosti 

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/10  
  

 Usnesení číslo: 1072/RMOb-SB/1822/56 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženou nabídkou na pronájem ledové plochy pro bruslení veřejnosti 

  

2) bere na vědomí 

  nabídku na pronájem ledové plochy dle předloženého návrhu  
  

 
BJ1822 0027/22 
Kupní smlouva na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - 
Staré Bělé 
  
Usnesení číslo: 1073/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na schválení kupní smlouvy č. 2022-8/KS-3 na zakoupení krycí desky, umístěné na 

schránce kolumbária na hřbitově v Ostravě - Staré Bělé 

  

2) rozhodla 

  uzavřít kupní smlouvu na zakoupení krycí desky, umístěné na schránce kolumbária na hřbitově 

v Ostravě - Staré Bělé mezi prodávajícím Statutárním městem Ostrava - městským obvodem 

Stará Bělá a kupujícím paní Hanou Duškovou, bytem Nejedlého 6, Ostrava-Slezská Ostrava za 

cenu 8.000,- bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem kupní smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0028/22 
Zapojení městského obvodu Stará Bělá k mezinárodní kampani “Vlajka pro Tibet” 
  
Usnesení číslo: 1074/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí spolku Lungta, se sídlem Dlouhá 2/609, Praha, IČ: 67775845 o připojení se k 

mezinárodní kampani “Vlajka pro Tibet” vyvěšením tibetské vlajky dne 10. 3. 2022 na budově 

úřadu nebo jiném čestném místě 

  

2) rozhodla 

  nepřipojit se k mezinárodní kampani “Vlajka pro Tibet” vyvěšením tibetské vlajky dne 10. 3. 

2022 na budově úřadu nebo jiném čestném místě 

  

3) pověřuje 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 18.02.2022 

 Tajemník 
 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/10  
  

BJ1822 0029/22 
Schválení odpisového plánu na rok 2022 příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, 
se sídlem Blanická 180, Ostrava, IČ: 75084481 
  
Usnesení číslo: 1075/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem odpisového plánu na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ostrava - 

Stará Bělá, se sídlem Blanická 180, IČ: 75084481 

  

2) schvaluje 

  odpisový plán na rok 2022 pro příspěvkovou organizaci Mateřská škola Ostrava - Stará Bělá, se 

sídlem Blanická 180, IČ: 75084481 ve výši 60.383,- Kč  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 18.02.2022 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0031/22 
Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace pro realizaci a výběr 
zhotovitele stavby “Stavební úpravy zdravotního střediska Stará Bělá, Blanická 1068/187” 
(Rekonstrukce střechy a tepelná izolace fasády) 
  
Usnesení číslo: 1076/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na zpracování projektové dokumentace pro realizaci a výběr zhotovitele 

stavby “Stavební úpravy zdravotního střediska Stará Bělá, Blanická 1068/187” (Rekonstrukce 

střechy a tepelná izolace fasády) 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace dle bodu 1) 

tohoto usnesení v souladu s článkem IX. odst. 4 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu č. 1/2020 ing. Pavlu Menšíkovi, se sídlem U Sochy 984/21, 724 00, Ostrava - 

Stará Bělá, IČ: 42877300 za konečnou cenu 96.000,- Kč 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy o dílo na zakázku dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0032/22 
Žádost o slevu za jednorázovou úhradu za uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene (služebnosti) 
k pozemku p.č. 1000 a 1988 pro uložení přípojek vody a jednotné kanalizace k novostavbě RD na adrese 
Gregárkova 
  
Usnesení číslo: 1077/RMOb-SB/1822/56 

 

k usnesení č. 0953/RMOb-SB/1822/50 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/10  
  

 Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí pana XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX  o slevu za jednorázovou 

úhradu za uzavření smlouvy o věcném břemeni na stavbu přípojek vody a jednotné kanalizace 

k rodinnému domu  na pozemku parc. č. 1006/1 v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava v celkové 

délce 10,8 m. Přípojky vedou v pozemku parc. č. 1000 a 1988 (ul. Gregárkova) v kat. území 

Stará Bělá ve vlastnictví obce 

  

2) rozhodla 

  a) zrušit bod 2) usnesení rady Mob Stará Bělá č. 0953/RMOb-SB/1822/50 ze dne 20. 9. 2021 

b) uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za cenu 8.265 Kč bez DPH  

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0033/22 
Realizace veřejné zakázky na technické zabezpečení kulturní akce “Den obce dne 11. 6. 2022” 
  
Usnesení číslo: 1078/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s cenovou nabídkou na technické zabezpečení kulturní akce “Den obce dne 11. 6. 2022” 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na technické zabezpečení kulturní akce “Den obce dne 

11. 6. 2022” v souladu s článkem IX. odst. 4 Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu č. 1/2020 panu Petru Bende, se sídlem Újezd u Rosic 42, 664 84 Zastávka u Brna, IČ: 

68128215 za cenu 79.200,- Kč bez DPH 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy s dodavatelem dle bodu 2) tohoto usnesení  
  

 
BJ1822 0034/22 
Smlouva o zřízení věcného břemene (služebnosti) k pozemku p. č. 622/1 pro uložení přípojek vody, 
kanalizace a sjezdu k novostavbě RD na adrese Mitrovická 1408/192 
  
Usnesení číslo: 1079/RMOb-SB/1822/56 

 

k usnesení č. 0426/RMOb-SB/1822/22 
  
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí XXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX o uzavření smlouvy o věcném 

břemeni na stavbu přípojek vody, kanalizace a sjezdu k novostavbě rodinného domu  na 

pozemku parc. č. 946/14, 946/16 v k. ú. Stará Bělá, obec Ostrava v celkové délce 17 m. Přípojky 

vedou v pozemku parc. č. 622/1 (ul. Mitrovická) v kat. území Stará Bělá ve vlastnictví města 

Ostravy, se svěřenou správou městského obvodu Stará Bělá 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/10  
  

2) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene za celkovou cenu 8.950,- Kč bez DPH dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0036/22 
Stanovisko k možnému nabytí pozemku par. č. 3282 a 3285, podílu ve výši 1/4, trvalý travní porost, v 
kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1080/RMOb-SB/1822/56 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s nabídkou společnosti Viagem, a s., se sídlem Sokolovská 131/86, Praha, IČ: 

04817320  na odkoupení jejího podílu ve výši 1/4 pozemku par. č. 3282 a 3285, trvalý travní 

porost,   v k.ú. Stará Bělá, obec Ostrava za cenu 350,- Kč/m2 

  

2) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu Stará Bělá vydat záporné stanovisko k nabytí podílu ve výši 

1/4 k pozemkům dle bodu 1) tohoto usnesení  

  

3) ukládá 

  tajemnici předložit návrh dle bodu 2) tohoto usnesení na jednání zastupitelstva městského 

obvodu Stará Bělá dne 16. 3. 2022 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 16.03.2022 

 Tajemník 
 

 


